
 
 

 

 

 

2018 йилнинг январь-июнида ишлаб чикарилган (кўрсатилган хизматлар) умумий 

ҳажми 2930,7 млрд. сўмни ёки 2017 йилнинг шу даврига нисбатан  

102,3 фоизни, шу жумладан, Деҳқончилик ва чорвачиликда, овчилик ва бу соҳаларда 

кўрсатилган хизматлар ҳажми 2917,1 млрд (102,2 фоиз), ўрмончилик хўжаликларида  

8,1 млрд. сўмни (101,2 фоиз), балиқчилик хўжаликларида 5,5 млрд. сўмни  

149,4 фоиз) ташкил қилди. 

2018 йилнинг январь-июнда қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги  

маҳсулотлари (хизматлар)нинг ҳажми 

 

2018 йилнинг январь-июнида ишлаб чиқарилган қишлоқ хўжалиги 

маҳсулотларининг хўжалик тоифалари бўйича тақсимланиши  

(умумий ҳажмга нисбатан фоиз ҳисобида)  
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Ҳосил йиғими. 2018 йил январь-июнь ойларида барча тоифадаги хўжаликлар 

томонидан 175414  тонна сабзавот (102,4 фоиз), 81701 тонна мева (128,8 фоиз) 

етиштирилди. 

2018 йилнинг январь-июнида ҳудудлар кесимида асосий 

 турдаги деҳқончилик маҳсулотларини ишлаб чиқариш  

 

Сабзавотлар (тонна) 
 

Мевалар ва резаворлар (тонна) 
 

  

 

Чорвачилик. 2018 йилнинг 1 июль ҳолатига ўтган йилнинг шу даврига нисбатан 

йирик шохли қорамоллар 101,7 фоиз (жами 1490,7 минг бошни ташкил қилди), шу 

жумладан сигирлар 100,6 фоиз (489,4 минг бош), қўй ва эчкилар  

100,4 фоиз (4448,0 минг бош), отлар 103,3 фоиз 30,5 минг бош), паррандалар 116,4 фоизни 

(5671,3 минг бошни) ташкил этди.  

2018 йил 1 июль холатига ҳудудлар кесимида  

чорва моллари ва паррандалар бош сони  
 
 

 

Йирик шохли қорамоллар (минг бош) 

 

шу жумладан: сигирлар (минг бош) 
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Қўйлар ва эчкилар (минг бош) Паррандалар (минг бош) 

  

 

Барча ҳудудларда чорвачилик маҳсулотлари (гўшт, сут, тухум) ишлаб 

чиқаришнинг ўсиши асосан деҳқон ва фермер хўжаликлари ҳисобига бўлиб, гўшт ишлаб 

чиқариш умумий ҳажмида уларнинг улуши 98,1 фоиз, сут ишлаб чиқаришда  99,4 фоиз, 

тухум ишлаб чиқаришда 69,1 фоизни ташкил этди. 

 

2018 йил 1 июль ҳолатига хўжалик тоифалари бўйича  

чорва моллари ва паррандалар бош сони  

 

 

минг бош 
ўсиш суръати, 

% 
   

 Йирик шохли корамол 1490,7 101,7 

     шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 58,9 100,6 

Деҳқон (аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 1407,5 101,2 

Қишлоқ  хўжалиги фаолиятини амалга 

оширувчи ташкилотлар 24,3 144,1 

улардан сигирлар 489,4 100,6 

     шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 19,4 102,6 

Деҳқон (аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 463,5 100,4 
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минг бош 
ўсиш суръати, 

% 
   

Қишлоқ  хўжалиги фаолиятини амалга 

оширувчи ташкилотлар 6,5 109,5 

Куй ва эчкилар 4448,0 100,4 

    шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 229,0 127,0 

Деҳқон (аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 3902,4 100,4 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга 

оширувчи ташкилотлар 316,6 86,9 

Отлар 30,5 103,3 

      шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 2,6 128,3 

Деҳқон(аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 
26,7 100,8 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга 

оширувчи ташкилотлар 
1,2 117,5 

Паррандалар 5671,3 116,4 

   шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 331,7 139,7 

Деҳқон (аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 
3472,6 101,7 

Қишлоқ  хўжалиги фаолиятини амалга 

оширувчи ташкилотлар 
1867,0 152,9 

 

 

Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликларида йирик шохли қорамолларнинг 

улуши 94,4 фоиз, фермер хўжаликларида эса 4,0 фоиз, шу жумладан, сигирлар мос 

равишда 94,7 ва 4,0 фоиз, қўй ва эчкилар 87,7 ва 5,2 фоиз, отлар 87,5 ва 8,5 фоиз, 

паррандалар 61,2 ва 5,9 фоизни ташкил этди. 

2018 йилнинг январь-июнда барча тоифадаги хўжаликларда тирик вазн ҳисобида 

139,6 минг тонна гўшт (2017 йилнинг январь-июнга нисбатан 106,9 фоиз), 515,2 минг 

тонна сут (103,7 фоиз), 217562 минг дона тухум (109,5 фоиз) ишлаб чиқарилди. 
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2018 йилнинг январь-июнь ойларида ишлаб чиқарилган чорвачилик 

маҳсулотлари қўйдагича: 

 миқдори 
ўсиш суръати, 

% 

   

   Гўшт (тирик вазнда), минг тн. 139,6 106,9 

       шу жумладан:   

   Фермер хўжаликлари 1,9 101,5 

   Деҳқон (аҳолининг шахсий  

 ёрдамчи) хўжаликлари 
135,0 106,7 

   Қишлоқ  хўжалиги фаолиятини амалга   

оширувчи ташкилотлар 
2,7 122,7 

   Сут, минг тн. 515,2 103,7 

      шу жумладан:   

 Фермер хўжаликлари 11,6 138,0 

 Деҳқон (аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 
500,3 103,1 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга 

оширувчи ташкилотлар 
3,2 109,9 

   Тухум, млн. дона 217,6 109,5 

     шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 5,7 125,8 

Деҳқон (аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 
144,6 108,7 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга 

оширувчи ташкилотлар 
67,2 109,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 Қашқадарё вилоятининг статистик ахборотномаси 

 

2018 йилнинг январь-июнида ҳудудлар кесимида асосий турдаги  

чорвачилик маҳсулотларини ишлаб чиқариш  
 

Гўшт (минг тонна) Сут (минг тонна) 

  

 

Тухум (млн. дона) 

 

 

Фермер хўжаликлари. 2018 йилнинг январь-июнида фермер хўжаликлари 

томонидан ишлаб чиқарилган қишлоқ хўжалиги маҳсулотлари ҳажми 742,9 млрд. 

сўмни ёки 2017 йилнинг тегишли даврига нисбатан 88,9 фоизни ташкил қилди. Қишлоқ 

хўжалиги маҳсулотлари умумий ҳажмида фермер хўжаликларининг улуши 25,8 фоизни 

ташкил этди. 

2018 йилнинг 1 июль ҳолатига фермер хўжаликларида 58,9 минг бош йирик 

шохли қорамол, шу жумладан 19,4 минг бош сигир, 229,0 минг бош қўй ва эчкилар, 

2,6 минг бош от, 331,7 минг бош паррандалар мавжуд. 

 

 

23,3

12,6

11,0

10,5

10,4

10,1

9,9

8,7

8,1

8,0

8,0

7,6

6,8

3,5

1,2

Чироқчи

Косон

Қамаши

Ғузор

Деҳқонобод

Китоб

Қарши

Муборак

Нишон

Миришкор

Шахрисабз

Касби

Яккабоғ

Қарши ш

Шахрисабз шахри

71,7

62,2

59,5

48,5

43,5

42,8

39,2

31,5

24,8

22,9

22,3

21,6

19,3

4,6

0,8

Чироқчи

Китоб

Косон

Касби

Қарши

Қамаши

Яккабоғ

Шахрисабз

Миришкор

Деҳқонобод

Нишон

Муборак

Ғузор

Шахрисабз ш

Қарши шаҳри

31,1

26,2

23,6

19,3

16,0

16,0

15,7

14,0

12,2

10,4

9,0

7,4

6,7

6,7

0,5

Чироқчи

Яккабоғ

Қамаши

Шахрисабз

Косон

Миришкор

Қарши

Китоб

Ғузор

Қарши ш

Касби

Нишон

Муборак

Деҳқонобод

Шахрисабз шахри



Қашқадарё вилоятининг статистик ахборотномаси 7 

 

2018 йил январь-июнь ҳолатига фермер хўжаликлари томонидан ишлаб 

чиқарилган асосий турдаги қишлоқ хўжалик маҳсулотлари 

 

2018 йил  

январь-июнь 

2017 йил  

январь-июнь 
2017 йил 

январь-июнга  

нисбатан 

фоиз   

ҳисобида 
тонна 

ишлаб 

чиқариш 

умумий 

ҳажмидаги 

улуши, фоиз 

тонна 

ишлаб 

чиқариш 

умумий 

ҳажмидаги 

улуши, фоиз 

Картошка 9190 10,2 15687 18,5 58,6 

Сабзавот 30312 17,2 44361 25,9 68,3 

Полиз 16144 31,6 16412 39,3 98,4 

Мева 48336 59,2 32285 50,9 149,7 

Узум 3284 45,2 1370 31,6 2,4м 

Гўшт 1889 1,3 1862 1,4 101,5 

Сут 11623 2,3 8422 1,7 138,0 

Тухум, минг дона 5693 2,6 4524 2,3 125,8 

 

 

 

2018 йил январь-июнь ҳолатига фермер хўжаликлари томонидан ишлаб 

чиқарилган асосий турдаги қишлоқ хўжалик маҳсулотлари 
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